Додаток 1 до                      








       рішення Червоноградської 

 районної ради

Львівської області 

                                                                                 від  ___________ 2022 року   №  

Перелік майна, яке вилучається з оперативного управління

Комунального  підприємства «Архітектурно-планувальне бюро» Червоноградської районної ради Львівської області
	Найменування
	Інв. номер
	Рік випуску
	Первісна вартість
	Залишкова вартість 
	Рік введення в експлуатацію

	Принтер БФП LJP 1005
	10480004
	2010  
	1349
	0
	2010

	Тахеометр Nikon 352
	10670001
           
	2002 (б/в)
	32000
	0
	2012

	 Системний блок в складі процесора Intel (R)  Pentium (R)  D CPU 3,00 GHz , ОЗУ-1,00 ГБ   
	10480008
	2014
                
	4010
0                          
	0
	2014

	Монітор LG Flatron F920P 1NT5 19"
	10480003
	2010
                
	1450
0                          
	0
	2010

	Легковий автомобіль ВАЗ-21074

Держ. №

210-30 ТА 

Номер двигуна-21066973272

Шасі № ХТА21074021655162

Об’єм двигуна 1568

Техпаспорт № ІНА 508368   
	10510006
	2002  
	26488
	3000
	2002


Заступник голови районної ради 
       Наталія КОХАН

Додаток 2 до                      








       рішення Червоноградської 

 районної ради

Львівської області 

                                                                                 від           2022 року   №  

Голова комісії:

Кохан Н.П. – заступник голови районної ради (РНОКПП хххххххххх) .

Члени комісії:

· Дідик Т.В.- голова комісії з ліквідації Комунального підприємства «Архітектурно-планувальне бюро» Червоноградської районної ради Львівської області (за згодою) (РНОКПП хххххххххх);
· Кулик Ю.Р.- начальник відділу юридичного, організаційного та інформаційного забезпечення діяльності ради  (РНОКПП хххххххххх)
· Фінів Л.В. - начальник відділу з питань бухгалтерського обліку та господарського забезпечення (РНОКПП хххххххххх);

· Призва С.В. –  начальник відділу документообігу та протокольного забезпечення  (РНОКПП хххххххххх);

Заступник голови районної ради 
       Наталія КОХАН
